او کلاسه‌سپاه پر داری جواهرنشانی به سر دارد و درحالی که سیله‌هایش را تاب داده، به رویه‌رو خیره شده است. اطلاعات این تابلو رنگ روغن در وب‌سایت حراجی کریستیزی موجود است. نوشته شده که تابلو اثری از کمال‌الملک است، در سمت چپ پایین تابلو نیز امضایی از کمال‌الملک - نقاش ایرانی - دیده می‌شود. قدمت نقاشی سال ۱۳۱۹ هجری قمری / ۱۹۰۱-۲ میلادی اعلام شده است. در حراجی سال ۲۰۰۰ میلادی، قیمت برآورد شده برای فروش این تابلو، رقمی بین ۱۲ تا ۱۸ هزار پوند انگلیس بود اما در نهایت به مبلغ ۴۴ هزار و ۶۵۰ پوند فروخته شد.

حالا پس از ۲۲ سال، ادعاهایی درباره خروج این تابلو از کاخ گلستان و فروش آن در حراجی کریستیزی مطرح شده است.